РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» Республики Марий Эл

Созыв 2

                       «10  »  октября  2011 г.
Сессия 14
№  67
О внесении изменений в   Положение  «О народных дружинах по охране общественного порядка на территории  муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»
         В связи с необходимостью приведения в соответствие с действующим законодательством Положения «О народных дружинах по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение» от 11.12.2008 г. № 129, на основании Федерального закона Российской Федерации от 07.02.2011г. № 3-ФЗ «О полиции», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Черноозерское сельское поселение»,  Собрание депутатов муниципального  образования «Черноозерское сельское поселение»

решило:

1. Внести следующие изменения в Положение ««О народных дружинах по
охране общественного порядка на территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования  «Черноозерское сельское поселение» от 11.12.2018 г. № 129:
     - в пунктах 9, 16, 17,22, 24 Положения «О народных дружинах по охране общественного порядка на территории муниципального образования «Черноозерское сельское поселение» (далее - Положение) слово «милиция» заменить  словом «полиция» в соответствующих падежах;
    - в пункте 25 Положения слово «милиционера» заменить  словом  «полицейского».
2.Решение вступает в силу после  его  обнародования.
Глава муниципального образования

«Черноозерское сельское поселение»,

Председатель собрания депутатов                                                   Л.И.Николаева